† Ἀρέσκει, τὸν μοιχὸν ξέφει ὑποκεῖσθαι· ὕστε οὐ μόνον κεφαλίκον ἔστι τὸ τῆς μοιχείας ἔγκλημα, ἀλλὰ δὶ αἵματος ἔχει τὴν τιμωρίαν, καὶ δώμας περὶ αὐτοῦ πακτεύειν καὶ διαλένεσθαι οὐκ ἔξεστιν. [Sch. c. I. 811.]

Ζωρὶς τοῦ τῆς πλαστογραφίας ἔγκληματος<sup>ζ</sup> Ζύρει βιβ. ξ. τιτ. μι. κεφ. ξ. περὶ τὸ τελός καὶ γεραφα ζ. τοῦ κυρίου ἀεροτος, ἀφ ὧν μάθης, πότε τὸ πλαστογραφος ἀποτέμνεται. τὸ μεν γάρ ὄρθεν κεφ. φησὶν, ἀποτέμνεσθαι τὸν πλαστογραφον μεγίστου τινὸς ἀμαρτηματος. ἡ δὲ ὄρθεως γεραφα ἐμηρεύει, τί ἔστι τὸ μέγιστον ἀμαρτηματα, ὅταν δηλαδὴ θαυματον ἐμελλεν ὑποτείναι δ, καθ' οὐ γέγονε τὸ πλαστον.

λε. <sup>ε)</sup> Διαλογίμενός τις καὶ βονδύμενος ἀνατρέψαι τὴν διάλυσιν ἔλεγεν, ὅτι μη ἔχων μον τὰ δικαιώματα, δτε διελυσίην, συνηροπήγην ὑπὸ τοῦ ἔμοι ἀντιθίκον. νῦν δὲ εἰρῶν <sup>δ)</sup> τὰ ἔμα δικαιώματα καὶ <sup>ε)</sup> παρακαλῶ τὴν διάλυσιν ἀνατρέψαι, ἀλλὰ δὲ βασιλεὺς ταύτην μὲν αὐτοῦ τὴν δικαιολογίαν οὐ προσεδέξατο. λέγει δέ, ὡς, ἔντι ἀποδείξης, ὅτι δὲ διδικός σου ἡ δὲ ἔαντον ἡ δὲ ἔτερον ὑφελετο <sup>ι)</sup> τὸ δικαιώματα σου, δὲ ἀνὴ ἡ ἀλήθεια σου <sup>κ)</sup> ἀπεδείκνυτο, καὶ οὕτως <sup>ι)</sup> τὴν πρὸς σὲ διάλυσιν ἐποιήσατο, εἰ μὲν ἔτι σώζεται σου <sup>η)</sup> ἡ ὄγωγή. (μέχρι γάρ ψιλῶν συμφάνων διελύσω <sup>η)</sup> ἐπιτρέπω σου κινήσαι καὶ μετὰ τὴν διάλυσιν τὴν σὴν ὄγωγήν <sup>η)</sup>. καὶ ἔντι ἔκεινος ἀντιθήση <sup>η)</sup> σου τὴν τοῦ συμφάνων παραγραφήν, διδωμέ σου δόλου ἀντιπαραγραφην. εἰ δὲ τελεώς

quoque poenam ingerere, dicitur cap. 67. tit. 37. lib. 60. his verbis: Adulteris verberatis et tonsis nares abscondantur. His consequenter Novella 32. Imperatoris domini Leonis dicitur, narium abscissione utrumque reum puniri. De dote autem adulterae tit. 7. lib. 28. cap. 1. them. 2. et praeterea praedicta Novella domini Leonis sapienter disserit. Tamen narium quoque abscissio poena sanguinis esse videtur. Adulterum autem et adulteram occidere, qualiscunque adulter sit, patri mulieris, nec vero marito licet, si eam, in potestate scilicet sua constitutam, in ipso adulterio deprehenderit, sive in domo, in qua manet, sive in domo generi. Them. 3. cap. 22. tit. 37. lib. 60. hoc dicitur, cuius initium: Patri, non etiam marito, omnem adulterum occidere licet. Subiicitur autem themate 4. eiusdem: Marito in sua tantum domo adulterum occidere licet, sed non omnem, sed lenonem, et qui artem ludicram ante fecerit, et qui in scenam prodierit ad cantandum vel saltandum, et publico iudicio condemnatum nec restitutum, et libertum suum vel mulieris vel parentum vel liberorum suorum, licet partem in eis habeant alii, et servum. Sed et lib. 28. tit. 7. cap. 5. vel Nov. 117. cap. 12. them. 2. dicitur, si quis suspicatus fuerit, aliquem uxoris suae pudicitiam eludere velle, et quae sequuntur. Quaere praedicta lib. et tit. Etiam de criminibus, quae poenam sanguinis irrogant, diceremus. Poena homicidarum et quidem honestiorum deportatio est et omnium bonorum publicatio: humiliorum autem, ut gladio feriantur et bestiis obiciantur. Haec enim dicuntur them. penult. cap. 3. tit. 39. lib. 60. Sed in Novella domini Imperatoris Porphyrogenetae them. penult. dicitur: Si caedes meditatione et dolo commissa, et conspiratio et insidiae consilio manifesto structae sint, et dilucide apparuerit, mandato et consensu intersectorum vel turbam constitisse et caudem commisisse, vel eos ipsos vel ministros eorum manibus suis hanc perpetrasse, vel eos aliis sibi notis et amicis persuasisse, ut caedem perpetrarent, licet supra Protospatharios sint, nullam ex dignitate utilitatem habeant, sed tanquam indigni puniantur et supplicio afficiantur. Dicitur quoque cap. 7. tit. 39. lib. 60. eum, qui aedificium vel cumulum frumenti aedificio adiacentem sciens incenderit, verberari et igne comburi.